
ZARZĄDZENIE NR 118.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572), § 9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 
Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 261 205,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 261 205,37 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 261 205,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 275 955,37 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 14 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 768 194,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42 348 658,94 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 419 535,70 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 855 983,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40 933 788,19 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 29 922 195,12 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 31 października 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 137 307,51 5 565,37 142 872,88 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 659,49 5 565,37 105 224,86 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 419,84 5 565,37 104 985,21 

852   Pomoc społeczna 1 446 617,70 213 327,00 1 659 944,70 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

28 900,00 9 739,00 38 639,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 900,00 9 739,00 38 639,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 305 238,00 -54 176,00 251 062,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

305 000,00 -54 176,00 250 824,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 170 774,00 170 774,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 170 774,00 170 774,00 

 85216  Zasiłki stałe 369 000,00 69 919,00 438 919,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

369 000,00 69 919,00 438 919,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 916,00 17 071,00 209 987,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 988,00 15 008,00 50 996,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

156 128,00 2 063,00 158 191,00 

855   Rodzina 6 348 974,20 42 313,00 6 391 287,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 484 549,00 530,00 3 485 079,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 106,00 530,00 12 636,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 795 520,00 41 783,00 2 837 303,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 41 783,00 41 783,00 

         
Razem: 62 506 989,27 261 205,37 62 768 194,64 

         
   Dochody ogółem, w tym: 62 506 989,27 261 205,37 62 768 194,64 
    dochody bieżące 42 087 453,57 261 205,37 42 348 658,94 
    dochody majątkowe 20 419 535,70 0,00 20 419 535,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 31 października 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 395 925,49 5 565,37 5 401 490,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 483,49 5 565,37 105 048,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 364,95 4 661,89 83 026,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 359,52 789,26 14 148,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 920,68 114,22 2 034,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 429 940,04 0,00 4 429 940,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 422 140,00 30 000,00 452 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 400,00 3 000,00 25 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 800,00 -33 000,00 85 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 683 949,66 0,00 2 683 949,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 581 500,01 -600,00 2 580 900,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -600,00 27 400,00 
 75495  Pozostała działalność 68 449,65 600,00 69 049,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 600,00 10 100,00 

801   Oświata i wychowanie 15 124 593,95 0,00 15 124 593,95 
 80101  Szkoły podstawowe 8 754 449,00 0,00 8 754 449,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 146 000,00 -60 000,00 86 000,00 
  4260 Zakup energii 284 418,00 -30 000,00 254 418,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200 832,00 60 000,00 260 832,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 368,00 30 000,00 174 368,00 

852   Pomoc społeczna 4 792 686,93 213 327,00 5 006 013,93 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 103 337,12 0,00 103 337,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 441,00 500,00 7 941,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 3 236,00 -500,00 2 736,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

28 900,00 9 739,00 38 639,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 9 739,00 38 639,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 381 238,00 -54 176,00 327 062,00 

  3110 Świadczenia społeczne 378 300,00 -54 176,00 324 124,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 170 774,00 170 774,00 

  2010 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 165 800,00 165 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 156,43 4 156,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 715,74 715,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 101,83 101,83 
 85216  Zasiłki stałe 369 000,00 69 919,00 438 919,00 
  3110 Świadczenia społeczne 369 000,00 69 919,00 438 919,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 929 286,43 17 071,00 1 946 357,43 
  3110 Świadczenia społeczne 35 457,00 14 775,00 50 232,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 779,00 2 535,08 1 107 314,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 602,75 -413,28 225 189,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 505,25 -58,80 21 446,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 436,94 -267,00 40 169,94 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 627 821,00 -4 000,00 623 821,00 
  3110 Świadczenia społeczne 506 507,00 -7 000,00 499 507,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 167,00 3 000,00 95 167,00 
 85295  Pozostała działalność 595 561,93 4 000,00 599 561,93 
  4260 Zakup energii 30 403,26 4 000,00 34 403,26 

855   Rodzina 6 708 410,20 42 313,00 6 750 723,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 413 749,00 530,00 3 414 279,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 082 979,00 -90,00 3 082 889,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 969,96 514,79 12 484,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 500,00 90,00 105 590,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 15,00 1,25 16,25 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 121,04 13,96 135,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 969 690,00 41 783,00 3 011 473,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 000,00 35 000,00 156 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 701,00 6 075,00 26 776,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 868,00 708,00 3 576,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 900,00 1 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 750,00 -3 150,00 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 220,00 1 250,00 95 470,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 193 622,19 0,00 4 193 622,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 756 152,87 0,00 2 756 152,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -2 000,00 83 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 935,00 2 000,00 822 935,00 
 92195  Pozostała działalność 564 459,00 0,00 564 459,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 052,00 -1 000,00 5 052,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 1 000,00 36 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 -1 000,00 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 350,00 1 000,00 207 350,00 

926   Kultura fizyczna 680 068,85 0,00 680 068,85 
 92601  Obiekty sportowe 311 682,49 0,00 311 682,49 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -14 000,00 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 14 000,00 214 000,00 

         
Razem: 70 594 777,94 261 205,37 70 855 983,31 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 594 777,94 261 205,37 70 855 983,31 
    wydatki bieżące 40 657 832,82 275 955,37 40 933 788,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 3



    wydatki majątkowe 29 936 945,12 -14 750,00 29 922 195,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E485CC-1FE5-4141-8839-DCF5F31F8B56. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 118.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


